
Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Služby
Zdravotní dokumentace v archivu - manipulační poplatek 2AD00 100 Kč

Administrativní výkon 2AD01 200 Kč

Administrativní výkon prováděný lékařem 2AD02 400 Kč

Administrativní výkon prováděný lékařem s vyšetřením 2AD03 800 Kč

Kopírování - A4 jednostranně 2AD10 6 Kč

Kopírování - A4 oboustranně 2AD11 7 Kč

Kopírování - A3 jednostranně 2AD12 7 Kč

Kopírování - A3 oboustranně 2AD13 9 Kč

Zpráva - státní orgány - Zpráva pro Policii ČR a jiné státní orgány 2AD20 dle skutečnosti

Služby - státní orgány - Služby pro Policii ČR a jiné státní orgány 2AD29 dle skutečnosti

Registrační a administrativní poplatek k využívání služeb Centrální sterilizace 2AD40 1 000 Kč

Praxe studentů VŠ a VOŠ v řádném prezenčním nebo kombinovaném studiu 2OS10 0 Kč

Stáže lékařů na pracovištích NPK (1 den) 2OS11 250 Kč

Stáže zubních lékařů na pracovištích ÚČOCH (1 den) 2OS12 500 Kč

Specializační stáž NLZP ( 1 den) 2OS13 250 Kč

Služby technika BOZP a PO (1 hodina) 2OS20 1 000 Kč

Školení BOZP a PO (1 pracovník) 2OS21 500 Kč

Školení BOZP a PO (1 vedoucí pracovník) 2OS22 800 Kč

Školení KPR - externí objednatel (skupina max. 15 osob) 2OS25 1 500 Kč

Vjezdová karta - vydání karty, nahrání SW parkovného na identifikační kartu (formou 

zálohy)

2SL62 250 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - zaměstnanec CHN 2SL63 900 Kč

Vjezdová karta - roční poplatek - externí subjekty 2SL64 1 500 Kč

Doprovod hospitalizovaného pacienta nad 6 let věku + strava (1.noc) 2OS00 500 Kč

Doprovod hospitalizovaného pacienta nad 6 let věku + strava (každá další noc) 2OS01 350 Kč

Hygienický balíček: halena + kalhoty 2OS60 50 Kč

Hygienický balíček: návleky + plášť 2OS61 20 Kč

Hygienický balíček: návleky + plášť + pokrývka hlavy + ústenka 2OS62 35 Kč

Ústenka 2OS63 5 Kč

Návleky 2OS64 5 Kč

Obuv nemocniční pro pacienty 2OS65 30 Kč

Kolonoskopické kalhotky 2OS66 20 Kč

Jednorázová sluchátka k pokojovému televizoru 2OS67 70 Kč

Vydání nové stravovací karty - při ztrátě (formou zálohy) 2OS70 250 Kč

Všechna oddělení
Zdravotní výkony - samoplátci (Kč/bod) 2AA01 dle skutečnosti

Zdravotní výkony - cizinci (Kč/bod) 2AA02 dle skutečnosti

Zdravotní výkony - veterinární (Kč/bod) 2AA03 dle skutečnosti

Dětské a novorozenecké oddělení
Preventivní vyšetření dětských sportovců 2DE00 355 Kč

Diagnostická kartička 2DE01 50 Kč

Odsávačka dvoufázová "Medela Harmony" + "Calma" 2DE02 1 399 Kč

Odsávačka elektrická "Medela Mini elektrik" 2DE03 2 600 Kč

Odsávačka elektrická dvoufázová "Medela Swing" vč. lahvičky "Calma" 2DE04 3 999 Kč

Odsávačka elektrická dvoufázová "Medela Swing Maxi" vč. lahvičky "Calma" 2DE05 5 999 Kč

Odsávačka elektrická dvoufázová "Medela Freestyle" vč. lahvičky "Calma" 2DE06 7 999 Kč

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Stránka 1 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Pomůcka ke kojení - formovač bradavek (1 pár) 2DE07 395 Kč

Pomůcka ke kojení - chrániče bradavek (1 pár) 2DE08 395 Kč

Pomůcka ke kojení - klobouček ke kojení (1ks) 2DE09 45 Kč

Lahvička pro kojené děti "Calma" 150 ml - na objednání 2DE10 500 Kč

Lahvička pro kojené děti "Calma" 250 ml - na objednání 2DE11 550 Kč

Systém pro kojené děti "Calma" (bez lahvičky) - na objednání 2DE12 400 Kč

Sada 3 lahviček na uskladnění mléka, objem 150 ml - na objednání 2DE13 400 Kč

Sada 2 lahviček na uskladnění mléka, objem 250 ml - na objednání 2DE14 380 Kč

Sáčky na mateřské mléko, objem 150ml (20 ks) - na objednání 2DE15 300 Kč

Gynekologicko-porodnické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 2GY90 500 Kč

Žádost o interrupci 2GY00 850 Kč

Medikamentózní umělé ukončení těhotenství 2GY01 3 500 Kč

Miniinterrupce 2GY02 5 500 Kč

Interrupce 2GY03 7 750 Kč

Aplikace protilátek po interrupci u RH negativních žen 2GY04 1 350 Kč

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve 36. - 37. týdnu těhotenství 2GY19 750 Kč

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve 36. - 37. týdnu těhotenství  -  

vícečetné těhotenství

2GY29 1 200 Kč

Předporodní kurz  (1 účastník) 2GY20 200 Kč

Yal 2GY31 160 Kč

Využití relaxační vany - při 1.době porodní 2GY32 300 Kč

Vyhledání údaje o čase narození 2GY35 365 Kč

Napářka - voňavý porod 2GY36 115 Kč

Sterilizace pacientky 2GY50 19 000 Kč

Hematologicko-transfúzní oddělení
Cílené vyšetření hematologem 2HE00 636 Kč

Kontrolní vyšetření hematologem 2HE01 319 Kč

Odběr krve u pacienta nad 10 let 2HE02 63 Kč

Odběr krve u pacienta pod 10 let 2HE03 115 Kč

Vyšetření krevní skupiny 2HE04 262 Kč

Vyšetření krevní skupiny - statim 2HE05 457 Kč

Opis krevní skupiny 2HE06 50 Kč

Krevní obraz kompletní se 7 parametry 2HE07 41 Kč

Krevní obraz + diferenciál z analyzátoru 2HE08 101 Kč

Krevní obraz + diferenciál mikroskopicky 2HE09 147 Kč

Protrombinový test (INR) 2HE10 129 Kč

APTT 2HE11 120 Kč

Antitrombin III 2HE12 279 Kč

Fibrinogen 2HE13 334 Kč

D-dimery 2HE14 390 Kč

Retikulocyty na analyzátoru 2HE15 142 Kč

Korekční testy základních koagulačních vyšetření (PT, APTT) 2HE16 332 Kč

Screening nepravidelných antierytrocytárních protilátek 2HE17 221 Kč

Odběr biologického materiálu jiného než krev (výtěr) 2HE18 104 Kč

Krvácivost 2HE19 51 Kč

Sedimentace erytrocytů 2HE20 114 Kč

Stránka 2 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Veterinární účel: Kompletní krevní obraz se 7 parametry 2HE24 49 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz + diferenciál z analyzátoru 2HE25 123 Kč

Veterinární účel: Krevní obraz + diferenciál mikroskopicky 2HE26 178 Kč

Veterinární účel: Retikulocyty na analyzátoru 2HE27 172 Kč

Veterinární účel: Protrombinový test ( INR ) 2HE28 156 Kč

Veterinární účel: APTT 2HE29 145 Kč

Veterinární účel: Antitrombin III 2HE31 338 Kč

Veterinární účel: Fibrinogen 2HE32 404 Kč

Veterinární účel: D-dimery 2HE34 472 Kč

Chirurgické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 2CH90 500 Kč

Skleroterapie (1 sezení) 2CH00 700 Kč

Pomůcka: Francouzské hole (1 pár) 2CH01 500 Kč

Pomůcka: Podpažní berle, durální (1 pár) 2CH02 400 Kč

Pomůcka: Ortéza ramenního kloubu (1 ks) 2CH03 500 Kč

Pomůcka: Ortéza zápěstí (1 ks) 2CH04 333 Kč

Pomůcka: Ortéza hlezenního kloubu (1 ks) 2CH05 750 Kč

Pomůcka: Ortéza kolenního kloubu pevná (1 ks) 2CH06 1 000 Kč

Pomůcka: Ortéza kolenního kloubu s flexí (1 ks) 2CH07 972 Kč

Pomůcka: Límec fixační měkký (1 ks) 2CH08 200 Kč

Pomůcka: Ortéza prstová (1 ks) 2CH09 96 Kč

Pomůcka: Fixace článku prstů, malá - vel. A1 (1 ks) 2CH10 57 Kč

Pomůcka: Fixace článku prstů, větší a velká - vel. A2 a A3 (1 ks) 2CH11 66 Kč

Pomůcka: Fixace klíční kosti (1 ks) 2CH12 350 Kč

Interní oddělení
Vstupní prohlídka - zdravotníci 2PR01 1 455 Kč

Vstupní prohlídka - nezdravotníci 2PR02 724 Kč

Periodická preventivní prohlídka - nezdravotníci 2PR03 629 Kč

Mimořádná preventivní prohlídka 2PR04 343 Kč

Výstupní prohlídka 2PR05 394 Kč

Specializované ergometrické vyšetření 2PR06 800 Kč

Mikrobiologické oddělení
Covid 19 test PCR 2MI50 814 Kč

Bakteriologie

Bakteriologie: Kultivační vyšetření respiračního traktu (krk,nos,tonzily,atd.) 2MI00 dle skutečnosti

Bakteriologie: Kultivační vyšetření stolice vč.campylobactera 2MI01 dle skutečnosti

Bakteriologie: Kvantitativní kultivační vyšetření moče 2MI02 dle skutečnosti

Bakteriologie: Semikvantitativní vyšetření sputa 2MI03 dle skutečnosti

Bakteriologie: Kultivační vyšetření klinického materiálu bez anaerobní kultivace 

(hnis,stěry z ran a defektů,oko,ucho,katetr,atd)

2MI04 dle skutečnosti

Bakteriologie: Kultivační vyšetření klinického materiálu - ANAEROBNĚ 2MI05 dle skutečnosti

Bakteriologie: Kultivační vyšetření urogenitálního traktu vč.trichomonád  (pochva, 

urogen.stěr,atd)

2MI06 dle skutečnosti

Bakteriologie: Mykologické vyšetření 2MI07 dle skutečnosti

Bakteriologie: Kultivační vyšetření na BK (tbc) 2MI08 dle skutečnosti

Bakteriologie: Průkaz antigenu Chlamydia trachomatis  (urogenit.stěr,oko) 2MI09 dle skutečnosti

Bakteriologie: Mycoplasma hominis + Ureaplasma urealyticum (stěr,moč) 2MI10 dle skutečnosti

Stránka 3 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Bakteriologie: Průkaz produkce toxínů Clostridium difficille ve stolici 2MI11 dle skutečnosti

Bakteriologie: Průkaz Helicobactera pylori ve stolici 2MI12 dle skutečnosti

Bakteriologie: Průkaz virového antigenu ve stolici (Adenoviry + Rotaviry + Noroviry + 

Astroviry)

2MI13 dle skutečnosti

Bakteriologie: Stěr z prostředí 2MI14 313 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Syfilis - celkové protilátky 2MI15 141 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Borrelie - IgM, IgG 2MI16 891 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Toxoplasmóza - IgE, IgM, IgG 2MI17 1 325 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Pertusse a parapertusse -  toxin IgA, 

IgG

2MI18 891 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Tularemie - celkové protilátky 2MI19 91 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Listerióza - celkové protilátky 2MI20 160 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Reumatoidní faktor 2MI21 321 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: ASLO 2MI22 141 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Cytomegalovirus - IgM, IgG 2MI23 891 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Virus Epstein Barrove - IgM, IgG 2MI24 1 935 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Mycoplasma pneumoniae IgA, IgM, 

IgG

2MI25 1 325 Kč

Stanovení protilátek a konfirmační průkaz antigenů: Chlamydia pneumoniae IgA, IgM, 

IgG

2MI26 1 325 Kč

Parazitologie

Parazitologie: Vyšetření na enterobiózu 2MI27 61 Kč

Parazitologie: Vyšetření stolice na vajíčka parazitů + prvoky 2MI28 190 Kč

Parazitologie: Speciální parazitologické vyš.stolice po návratu z tropů 2MI29 444 Kč

Parazitologie: Makroskopická identifikace parazitů 2MI30 49 Kč

Veterinární vyšetření

Veterinární účel: moč - 1 vyšetření 2MI31 399 Kč

Veterinární účel: výtěr z krku, nosu 2MI32 249 Kč

Veterinární účel: výtěr z recta 2MI33 407 Kč

Veterinární účel: stěr z rány, oka, ucha, hnis, punktát, atd. 2MI34 385 Kč

Veterinární účel: stěr z rány, oka, ucha, hnis, punktát, atd. + mikroskopie 2MI35 524 Kč

Veterinární účel: anaerobní vyšetření 2MI36 161 Kč

Veterinární účel: mykologické vyšetření 2MI37 232 Kč

Veterinární účel: parazitologické vyšetření 2MI38 230 Kč

Neurologické oddělení
Nadstandardní pokoj (1 noc) 2NL90 500 Kč

Oddělení klinické biochemie
Oběr krve ze žíly dospělá osoba nad 10 let 2BI1a 42 Kč

Diabetes

Diabetes: GLUKOZA 2BI1b 16 Kč

Diabetes: GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN 2BI1c 207 Kč

Diabetes: C-PEPTID 2BI1d 197 Kč

Diabetes: ALBUMIN V MOČI 2BI1e 128 Kč

Stránka 4 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Jaterní testy

Jaterní testy: BILIRUBIN CELKOVÝ 2BI1f 17 Kč

Jaterní testy: ALT 2BI1g 19 Kč

Jaterní testy: AST 2BI1h 19 Kč

Jaterní testy: GGT 2BI1i 22 Kč

Jaterní testy: ALP 2BI1j 19 Kč

Anémie

Anémie: Fe (železo celkové) 2BI1k 20 Kč

Anémie: TRANSFERIN 2BI1l 169 Kč

Anémie: FERRITIN 2BI1m 234 Kč

Anémie: VITAMIN B12 2BI1n 260 Kč

Anémie: FOLÁTY - kys. Listová 2BI1o 258 Kč

Lipidy

Lipidy: CHOLESTEROL CELKOVÝ 2BI1p 24 Kč

Lipidy: CHOLESTEROL HDL 2BI1q 51 Kč

Lipidy: CHOLESTEROL LDL 2BI1r 62 Kč

Lipidy: TRIACYLGLYCEROLY 2BI1s 29 Kč

Lipidy: APOLIPOPROTEINY A nebo B 2BI1t 207 Kč

Lipidy: HOMOCYSTEIN 2BI1u 492 Kč

Ledviny

Ledviny: UREA 2BI1v 19 Kč

Ledviny: KREATININ 2BI1w 18 Kč

Ledviny: BÍLKOVINA V MOČI 2BI1x 23 Kč

Ledviny: B2 - MIKROGLOBULIN 2BI1y 272 Kč

Ledviny: ANALÝZA MOČI CHEMICKY A MIKROSKOPICKY 2BI1z 33 Kč

Minerály

Minerály: Na, K, Cl (sodík, draslík, chloridy) 2BI2a 62 Kč

Minerály: Ca (vápník celkový) 2BI2b 20 Kč

Minerály: P (fosfor) 2BI2c 18 Kč

Minerály: Mg (hořčík) 2BI2d 21 Kč

Štítná žláza

Štítná žláza: TSH (Tyreotropin)       2BI2e 181 Kč

Štítná žláza: FT 4 (Tyroxin volný) 2BI2f 189 Kč

Štítná žláza: T3 2BI2g 138 Kč

Štítná žláza: FT3 2BI2h 190 Kč

Štítná žláza: TYREOGLOBULIN 2BI2i 270 Kč

Štítná žláza: aTG - TYREOGLOBULIN AUTOPROTILÁTKY 2BI2j 402 Kč

Štítná žláza: TRAK - AUTOPROTILÁTKY PROTI RECEPTORŮM TSH 2BI2k 594 Kč

Štítná žláza: aTPO - AUTOPROTILÁTKY PROTI MIKROSOMÁLNÍMU ANTIGENU 2BI2l 420 Kč

Hormony

Hormony: Choriognadotropin (HCG-BETA) 2BI2m 202 Kč

Hormony: PROLAKTIN 2BI2n 178 Kč

Hormony: ESTRADIOL 2BI2o 204 Kč

Hormony: FOLITROPIN 2BI2p 168 Kč

Hormony: LUTROPIN 2BI2q 168 Kč

Hormony: KORTIZOL 2BI2r 195 Kč

Hormony: PROGESTERON 2BI2s 550 Kč

Stránka 5 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Kolorektální karcinom

Kolorektální karcinom: STANOVENÍ HEMOGLOBINU VE STOLICI 2BI2t 220 Kč

Kostní metabolismus, osteoporóza

Kostní metabolismus, osteoporóza: OSTEOKALCIN 2BI2u 536 Kč

Kostní metabolismus, osteoporóza: PARATHORMON 2BI2v 567 Kč

Kostní metabolismus, osteoporóza: TELOPEPTID PROKALGENU - beta CROSS 2BI2w 453 Kč

Kostní metabolismus, osteoporóza: ALPK 2BI2x 310 Kč

Kostní metabolismus, osteoporóza: VITAMIN D 2BI2y 1 173 Kč

Zánět

Zánět: CRP (C-REAKTIVNÍ PROTEIN) 2BI2z 118 Kč

Zánět: PROKALCITONIN 2BI3a 797 Kč

Infekce

Infekce: Covid 19 vyšetření na protilátky IgG 2BI52 385 Kč

Infekce: STANOVENÍ PROTILÁTEK HIV 2BI3b 350 Kč

Infekce: Hepatitida typu B - STANOVENÍ PROTILÁTEK 2BI3c 350 Kč

Infekce: Hepatitida typu B - PRŮKAZY ANTIGENŮ VIRU HEPATITIDY 2BI3d 229 Kč

Infekce: Hepatitida typu A nebo C - STANOVENÍ PROTILÁTEK 2BI3e 350 Kč

Tumorové markery

Tumorové markery: PSA (PROSTATICKÝ SPECIFICKÝ ANTIGEN) 2BI3f 205 Kč

Tumorové markery: FPSA  (PROSTATICKÝ SPECIFICKÝ ANTIGEN VOLNÝ) 2BI3g 308 Kč

Tumorové markery: HE 4 (časný záchyt karcinomu ovárií) 2BI3h 401 Kč

Tumorové markery: C125 (NÁDOROVÝ ANTIGEN) 2BI3i 534 Kč

Tumorové markery: CEA (KARCINOEMRYONÁLNÍ ANTIGEN) 2BI3j 333 Kč

Tumorové markery: AFP (ALFA - 1 - FETOPROTEIN) 2BI3k 191 Kč

Tumorové markery: C153 (NÁDOROVÝ ANTIGEN) 2BI3l 534 Kč

Tumorové markery: C199 (NÁDOROVÝ ANTIGEN) 2BI3m 534 Kč

Tumorové markery: C724 (NÁDOROVÝ ANTIGEN) 2BI3n 668 Kč

Tumorové markery: CY21 (NÁDOROVÝ ANTIGEN) 2BI3o 655 Kč

Tumorové markery: NSE (NÁDOROVÝ ANTIGEN) 2BI3p 468 Kč

Srdce

Srdce: TROPONIN T 2BI3q 991 Kč

Srdce: pBNP (natrieuretické peptidy) 2BI3r 859 Kč

Imunoglobuliny

Imunoglobuliny: IGG 2BI3s 174 Kč

Imunoglobuliny: IGA 2BI3t 171 Kč

Imunoglobuliny: IGM 2BI3u 176 Kč

Monokonální imunoglobuliny

Monoklonální imunoglobuliny: ELEKTROFORÉZA BÍLKOVIN 2BI3v 66 Kč

Monoklonální imunoglobuliny: IMUNOFIXAXE (typizace paraproteinů) 2BI3w 975 Kč

Monoklonální imunoglobuliny: CELKOVÁ BÍLKOVINA 2BI3x 16 Kč

Alergie

Alergie: IGE 2BI3y 358 Kč

Stránka 6 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Léky

Léky: DIGOXIN 2BI3z 287 Kč

Léky: TEOFYLIN 2BI4a 389 Kč

Léky: GENTAMYCIN 2BI4b 458 Kč

Léky: VANKOMYCIN 2BI4c 458 Kč

Léky: FENOBARBITAL 2BI4d 458 Kč

Léky: KABAMEZEPIN 2BI4e 458 Kč

Léky: FENYTOIN 2BI4f 458 Kč

Léky: K. VALPROOVÁ 2BI4g 458 Kč

Ostatní

Stanovení: DROGY V MOČI 2BI4h 500 Kč

Ostatní stanovení: AMS (AMYLÁZA) 2BI4i 38 Kč

Ostatní stanovení: LPS (LIPÁZA) 2BI4j 203 Kč

Ostatní stanovení: LD 2BI4k 23 Kč

Ostatní stanovení: CK (KREAINKINÁZA) 2BI4l 31 Kč

Ostatní stanovení: CKMB 2BI4m 43 Kč

Ostatní stanovení: ALBUMIN v séru 2BI4n 16 Kč

Ostatní stanovení: KYSELINA MOČOVÁ 2BI4o 23 Kč

Ostatní stanovení: LAKTÁT 2BI4p 54 Kč

Ostatní stanovení: OSMOLALITA 2BI4q 14 Kč

Ostatní stanovení: Krevní plyny 2BI4r 76 Kč

Ostatní stanovení: CERULOPLAZMIN 2BI4s 241 Kč

Ostatní stanovení: PREALBUMIN 2BI4t 181 Kč

Ostatní stanovení: A1 - ANTITRYPSIN 2BI4u 192 Kč

Ostatní stanovení: C3 2BI4v 171 Kč

Ostatní stanovení: C4 2BI4w 177 Kč

Ostatní stanovení: MYOGLOBIN 2BI4x 300 Kč

Ostatní stanovení: Separace 2BI4y 18 Kč

Veterinární vyšetření

Veterinární účel: Diabetes: GLUKOZA 2BI4z 20 Kč

Veterinární účel: Jaterní testy: BILIRUBIN CELKOVÝ 2BI5a 21 Kč

Veterinární účel: Jaterní testy: ALT 2BI5b 23 Kč

Veterinární účel: Jaterní testy: AST 2BI5c 23 Kč

Veterinární účel: Jaterní testy: GGT 2BI5d 27 Kč

Veterinární účel: Jaterní testy: ALP 2BI5e 23 Kč

Veterinární účel: Anémie: Fe (železo celkové) 2BI5f 24 Kč

Veterinární účel: Lipidy: CHOLESTEROL CELKOVÝ 2BI5g 29 Kč

Veterinární účel: Lipidy: TRIACYLGLYCEROLY 2BI5h 35 Kč

Veterinární účel: Ledviny: UREA 2BI5i 23 Kč

Veterinární účel: Ledviny: KREATININ 2BI5j 22 Kč

Veterinární účel: Ledviny: ANALÝZA MOČI CHEMICKY A MIKROSKOPICKY 2BI5k 40 Kč

Veterinární účel: Minerály: Na, K, Cl (sodík, draslík, chloridy) 2BI5l 72 Kč

Veterinární účel: Minerály: Ca (vápník celkový) 2BI5m 24 Kč

Veterinární účel: Minerály: P (fosfor) 2BI5n 22 Kč

Veterinární účel: Minerály: Mg (hořčík) 2BI5o 25 Kč

Stránka 7 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Veterinární účel: Štítná žláza: TSH (Tyreotropin)       2BI5p 219 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza: FT 4 (Tyroxin volný) 2BI5q 229 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza: T3 2BI5r 167 Kč

Veterinární účel: Štítná žláza: FT3 2BI5s 230 Kč

Veterinární účel: Hormony: PROGESTERON 2BI5t 665 Kč

Veterinární účel: Zánět: CRP (C-REAKTIVNÍ PROTEIN) 2BI5u 152 Kč

Veterinární účel: Monoklonální imunoglobuliny: ELEKTROFORÉZA BÍLKOVIN 2BI5v 80 Kč

Veterinární účel: Monoklonální imunoglobuliny: CELKOVÁ BÍLKOVINA 2BI5w 20 Kč

Veterinární účel: Ostatní stanovení: AMS (AMYLÁZA) 2BI5x 46 Kč

Veterinární účel: Ostatní stanovení: LPS (LIPÁZA) 2BI5y 246 Kč

Veterinární účel: Ostatní stanovení: ALBUMIN v séru 2BI5z 20 Kč

Veterinární účel: Ostatní stanovení: KYSELINA MOČOVÁ 2BI6a 28 Kč

Veterinární účel: Ostatní stanovení: Separace séra 2BI6b 22 Kč

Patologicko - anatomické oddělení
Bioptické vyšetření s barvením a stanovením diagnózy - jednoduchý vzorek 2PA01 820 Kč

Radiodiagnostické oddělení
CD s RDG vyšetřením 2RD00 200 Kč

UZ obou prsů, vč. spádových uzlin 2RD10 440 Kč

UZ jednoho prsu, vč. spádových uzlin 2RD11 220 Kč

Mamografie obou prsů 2RD12 1 270 Kč

Mamografie jednoho prsu 2RD13 630 Kč

Kompletní vyšetření: mamografie + UZ obou prsům, vč. axil 2RD14 1 720 Kč

Rehabilitační oddělení
Kinesiotaping (Kč/cm) 2RE01 3 Kč

Lymfodrenáž - přístrojová (1 sezení) 2RE10 220 Kč

Lymfodrenáž - přístrojová (10 sezení) 2RE11 1 720 Kč

Lymfodrenáž - manuální (1 sezení) 2RE12 515 Kč

Lymfodrenáž - manuální (10 sezení) 2RE13 4 110 Kč

Vysokovýkonový laser 2RE20 190 Kč

Vysokovýkonový laser - pro zaměstnance 2RE21 160 Kč

Vyšetření na podoskopu 2RE50 160 Kč

Zhodnocení psychomotorického vývoje kojence specialistou na Vojtovu metodu (30 min) 2RE51 315 Kč

MD Guna injekce 2RE53 350 Kč

Individuální fyzioterapie (každých započatých 15 min) 2RE60 170 Kč

Cvičení - metoda SPS - spirální stabilizace páteře (1 lekce) 2RE63 380 Kč

Cvičení - metoda SPS - spirální stabilizace páteře (5 lekcí) 2RE64 1 675 Kč

Všechny ostatní běžně poskytované výkony neuvedené v tomto ceníku lze na vlastní žádost 

poskytnout. Cena pro ambulantní péči bude stanovena součtem všech bodů za výkony vynásobeného 

maximální hodnotou za bod (dle platného Cenového předpisu zveřejňovaného ve Věstníku MZ ČR) plus 

příslušná sazba DPH. 

Cena za hospitalizační péči bude kalkulována a hrazena dle podmínek plynoucích ze systému CZ-DRG. NPK 

si vyhrazuje v návaznosti na související zvýšené náklady kalkulovat tuto péči cizincům ve zvýšené úrovni v 

souladu s příslušnými vnitřními předpisy NPK.

Stránka 8 z 9



Platný od 2. 4. 2024

Výkon Kód Cena 

vč. DPH

Ceník výkonů a služeb nehrazených ZP

Centrální sterilizace (pro externí odběratele)
Sterilizace - pára

Folie R39 (20-40 cm) SRP 0130 93,17 Kč

Folie R39 (50-70 cm) SRP 0131 96,80 Kč

Folie R40 (20-40 cm) SRP 0132 96,80 Kč

Folie R40 (50-70 cm) SRP 0133 100,43 Kč

Folie: R41 (30-50 cm) SRP 0134 101,64 Kč

Folie F42 (30-50 cm) SRP 0135 108,90 Kč

Folie F44 (30-50 cm) SRP 0136 127,05 Kč

Folie RB50 (30-50 cm) SRP 0137 96,80 Kč

Folie RB51 (30-50 cm) SRP 0138 104,06 Kč

Folie RB52 (30-50 cm) SRP 0139 114,95 Kč

Folie RB 53 (40-60 cm) SRP 0140 130,68 Kč

Folie RB54 (40-60 cm) SRP 0141 136,73 Kč

Folie RB55 (50-70 cm) SRP 0142 142,78 Kč

Dodaný lukasterik (A,B,)C SLU 78,65 Kč

Sterilizace - plazma

Folie R40 (20-40 cm) SRZ 0001 135,52 Kč

Folie R40 (50-70 cm) SRZ 0002 150,04 Kč

Folie F43 (20-40 cm) SRZ 0003 151,25 Kč

Folie F43 (50-70 cm) SRZ 0004 185,13 Kč

Folie F44 (30-50 cm) SRZ 0005 169,40 Kč

Folie F45 (30-50 cm) SRZ 0006 187,55 Kč

Ostatní

Statim služba SRT 0001 605,00 Kč

Fakturace - sterilizace materiálu a nástrojů 2CS99 dle skutečnosti

Stránka 9 z 9


